



WYNIKI

z przebiegu konsultacji społecznych dotyczących projektu dokumentu strategicznego
pn. Strategia Rozwoju Elektromobilności Gminy Głuszyca do roku 2035

W związku z przystąpieniem Gminy Głuszyca do opracowania dokumentu strategicznego pod nazwą Strategia Rozwoju Elektromobilności Gminy Głuszyca do roku 2035, finansowanego w ramach programu priorytetowego GEPARD II - transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przeprowadzono konsultacje społeczne projektu dokumentu.

Celem konsultacji było poznanie opinii mieszkańców gminy na temat zaproponowanych w dokumencie celów oraz kierunków rozwoju elektromobilności w Gminie Głuszyca.

Konsultacje zostały przeprowadzone w dniach 5-14 sierpnia 2020 roku. Z powodu ogólnokrajowej sytuacji epidemiologicznej spowodowanej epidemią wirusa Sars-Cov2 konsultacje przeprowadzone zostały w następujący sposób:

- upublicznienie formularza zgłaszania uwag oraz projektu opracowanego dokumentu strategicznego Gminy Głuszyca na stronie internetowej gminy Głuszyca oraz na profilu w mediach społecznościowych;
- wyrażania uwag w formie pisemnej;
- wyznaczenia dyżuru telefonicznego dla konsultowania niezrozumiałych kwestii zawartych w projekcie dokumentu.

Konsultacje społeczne w formie wyrażenia uwag do projektu dokumentu, zostały prowadzone poprzez:

- złożenie na piśmie wypełnionego formularza zgłaszania uwag w Urzędzie Miejskim Głuszyca, w godzinach pracy Urzędu;



Sfinansowano ze środków
Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej

- przesłanie wypełnionego formularza zgłaszania uwag pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego w Głuszyca;
- przesłanie wypełnionego formularza zgłaszania uwag pocztą elektroniczną na e-mail: katarzyna.lazanowska@gluszycap.l.

Informacje o konsultacjach umieszczone zostały na stronie internetowej Gminy Głuszycap oraz profilu w mediach społecznościowych.

W wyznaczonym terminie konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag, opinii i wniosków do projektu w związku z powyższym uznaję się, iż projekt dokumentu nie budzi zastrzeżeń mieszkańców gminy, lokalnych aktywistów społecznych, lokalnych przedsiębiorców i osób ściśle związanych z Gminą Głuszycap.

Wyniki konsultacji społecznych umieszcza się na stronie internetowej Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego Głuszyca.

Głuszycap, 20 sierpnia 2020.

Burmistrz Głuszyca

Roman Głód



Sfinansowano ze środków
Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej